
UCHWAŁA NR XXXVI/270/18
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poza 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz.  1289, 2056, 2361, 
2422 z 2018 r. poz. 650) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szepietowie  Nr XXIII/162/13 z dnia 27 czerwca  2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 2833)  po § 5  dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a. Przypadki niewłaściwego świadczenie usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Szepietowie pisemnie lub w formie 
elektronicznej na adres mailowy um@szepietowo.pl.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: CC5CAA1A-D9AA-4B88-AECA-EADF60F9D9DD. Podpisany Strona 1




